2008年度计算机与信息工程学院新进教职工岗前培训的通知
根据《上海电力学院新教师上岗暂行规定》（沪电院院〔2006〕96号）要求，为做好新进教职工岗前培训工作，现将2008年度计算机与信息工程学院岗前培训事项通知如下：
培训对象：2007年9月1日后进校人员
培训时间：2008年9月1日至9月12日（具体时间待定）
主要内容：

一、专题介绍
    1、为计信学院发展作贡献
主讲：常务副院长 唐忠

    2、师德师风建设、党建工作介绍
主讲：总支书记 徐广新

    3、实验室介绍
    主讲：副院长 张建平
    4、学生工作介绍
    主讲：总支副书记 王佳丽
二、教学技能培训

1、每个新教师至少听三次课，做好听课笔记。
2、准备20分钟的试讲。

参加培训的新教师应认真学习，不得无故缺席，培训结束填写《新进人员岗前培训考核表》，9月11日前交学院办公室。
计算机与信息工程学院

2008年8月29日